2018 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 江 口 和 志

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 取締役経営管理

本部長

松 井 宏 昭

電話番号 06-6838-3616

当社既存ストック・オプション（新株予約権）の

目的である株式の数の調整に関するお知らせ

2018 年９月 18 日付「一部コミットメント型ライツ・オファリングに関するお知らせ」において公

表しております、一部コミットメント型ライツ・オファリング（以下「本ライツ・オファリング」と

いいます。）の実施に伴い、当社が過去に発行したストック・オプション（新株予約権）の１個当たり

の目的である株式の数（以下「付与株式数」といいます。）が下記のとおり調整されることとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．付与株式数の調整

新株予約権の名称 調整後付与株式数 調整前付与株式数

当社第10回及び第12回乃至第18

回新株予約権
146 株 100 株

２．適用日

2018 年 11 月 26 日

３．変更事由

本ライツ・オファリングによる新株予約権の割当て及び行使による新株式の発行が、既に当社が発

行するストック・オプション（新株予約権）の発行要項に定める付与株式数の調整事由に該当するこ

とによるものです。

以 上